РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2016г.                                                                                             N 31
ст. Богоявленская

О порядке применения
бюджетной классификации
бюджета Богоявленского сельского

поселения Константиновского района

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Богоявленского сельского поселения

                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:

1.1. Положение о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Перечень главных администраторов доходов бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.3. Перечень главных распорядителей средств бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

1.4. Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

2. Специалистам Администрации Богоявленского сельского поселения обеспечить исполнение настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Богоявленского

сельского поселения

                                             Ю.Г. Черячукин
PAGE
2